
Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

BIEGAM PO ŁODZI

16 WRZEŚNIA 2012 R.
BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 10 KM

nr imię nazwisko klub czas
1 159 KRZYSZTOF PIETRZYK LKS KOLUSZKI M3 0:35:55 0:18:09 0:17:45
2 12 MARCIN MICHALSKI M2 0:36:41 0:18:11 0:18:30
3 3 DANIEL ROMANOWICZ M2 0:37:00 0:18:08 0:18:52
4 77 MICHAŁ STAWSKI M2 0:37:27 0:18:16 0:19:11
5 4 TOMASZ KUNIKOWSKI LKS DAR PLACENCJA /UNIWERSYTET Ł M2 0:37:34 0:18:16 0:19:18
6 52 MARCIN STOBIECKI M2 0:38:58 0:19:07 0:19:51
7 84 MICHAŁ SMOLEŃSKI ORUN.PL M3 0:39:00 0:19:09 0:19:51
8 129 BARTEK GRZEGORCZYK Festiwal Biegowy w Krynicy M3 0:39:01 0:19:07 0:19:54
9 42 RADOSŁAW SEKIETA UKS LISY ZGIERZ M3 0:40:15 0:19:59 0:20:16

10 138 JAROSŁAW SMUTEK M4 0:40:18 0:20:00 0:20:18
11 35 SEBASTIAN MATUSZEWSKI M1 0:40:44 0:19:19 0:21:25
12 78 WITOLD SABANDA M3 0:40:52 0:20:23 0:20:28
13 56 KAMIL SKRZYPCZAK M2 0:40:53 0:20:14 0:20:38
14 32 DARIUSZ ANDRZEJCZAK M4 0:40:54 0:20:46 0:20:07
15 106 MONIKA KACZMAREK Szakale Bałut K2 0:40:55 0:20:23 0:20:32
16 93 DARIUSZ STAWIKOWSKI ŁÓDŹ RUNNING TEAM M3 0:40:56 0:20:16 0:20:39
17 16 KRZYSZTOF GRAMS M3 0:41:06 0:20:28 0:20:38
18 2 MACIEK TRACZ M4 0:41:13 0:20:30 0:20:43
19 124 ANDRZEJ TARKA M3 0:41:16 0:20:34 0:20:42
20 103 MATEUSZ NOWAK M2 0:41:31 0:20:51 0:20:40
21 293 PIOTR WEDER FOREVER YOUNG M3 0:41:42 0:20:55 0:20:47
22 41 MARCIN NADRATOWSKI M1 0:41:44 0:20:57 0:20:47
23 92 PAWEŁ KOPACZEWSKI M2 0:41:49 0:20:30 0:21:19
24 153 JACEK JAGIEŁŁO M3 0:42:10 0:21:04 0:21:05
25 147 JACEK ULOWSKI FAN-RUN TEAM M4 0:42:12 0:20:40 0:21:32
26 69 RAFAŁ ZARĘBA M2 0:42:35 0:21:17 0:21:18
27 54 MICHAŁ JUCHA M3 0:42:41 0:21:00 0:21:40
28 83 MICHAŁ GODLEWSKI M3 0:42:53 0:21:18 0:21:35

lp
kategoria 
wiekowa

5 km 
(1 międzyczas)

5 km 
(2 międzyczas)

biegampolodzi.pl

biegampolodzi.pl

ŁKB NA ZDROWIE/Biegampolodzi.pl
KB Arturówek Łódź

biegampolodzi.pl

biegampolodzi.pl
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BIEGAM PO ŁODZI

16 WRZEŚNIA 2012 R.
BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 10 KM

nr imię nazwisko klub czaslp
kategoria 
wiekowa

5 km 
(1 międzyczas)

5 km 
(2 międzyczas)

29 21 JACEK MOSZCZYŃSKI Szakale Bałut M4 0:42:56 0:21:14 0:21:42
30 34 JAROSŁAW SZEWCZYK M3 0:43:19 0:21:14 0:22:04
31 137 GRZEGORZ BORKOWSKI M5 0:43:19 0:21:07 0:22:11
32 25 SZYMON SZYMCZAK M2 0:43:22 0:22:14 0:21:08
33 33 ANDRZEJ SKOWRON M3 0:43:51 0:21:57 0:21:54
34 107 MICHAŁ WOJEWODA Szakale Bałut M3 0:43:55 0:21:52 0:22:02
35 74 KRYSTIAN GAŁĘCKI M2 0:44:00 0:20:34 0:23:26
36 148 JACEK KLONOWICZ M4 0:44:37 0:22:04 0:22:32
37 166 RAFAŁ BALICKI Biegacz Nowosolna M1 0:44:58 0:22:55 0:22:02
38 164 EDWARD JURACHNO KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW M5 0:45:05 0:22:50 0:22:15
39 168 PAWEŁ SĘK M3 0:45:08 0:22:43 0:22:24
40 122 MACIEJ WOŹNICKI M3 0:45:10 0:22:46 0:22:23
41 91 JANUSZ GÓRAL M5 0:45:15 0:21:50 0:23:25
42 144 PIOTR BURCHARD M5 0:45:19 0:22:34 0:22:41
43 116 TOMASZ WILGOCKI M4 0:45:23 0:23:04 0:22:14
44 115 MICHAŁ SMOLIŃSKI METALCHEM M2 0:45:25 0:22:36 0:22:45
45 143 TOMASZ SZTASZEWSKI Biegacz Nowosolna M3 0:45:29 0:23:07 0:22:14
46 88 MARIUSZ HORODNICZY M2 0:45:40 0:21:52 0:23:47
47 43 GRZEGORZ LEMIESZEK M5 0:45:54 0:22:35 0:23:18
48 145 MICHAŁ SZYMALAK M3 0:45:55 0:23:16 0:22:39
49 45 SYLWESTER DOMINIAK KB STOPA Łódź M5 0:45:56 0:22:45 0:23:10
50 18 ADAM SARZYŃSKI KB ARTURÓWEK ŁÓDŻ M3 0:45:57 0:23:29 0:22:27
51 152 KONRAD BARAŃSKI M2 0:45:58 0:22:50 0:23:08
52 9 MACIEJ KOKOTEK KITA TEAM M3 0:46:00 0:22:45 0:23:14
53 108 JAROSŁAW DOŚPIAŁ M2 0:46:05 0:22:57 0:23:08
54 167 WOJCIECH STĘPNIAK PRO MILE KRWINKA M4 0:46:22 0:23:09 0:23:12
55 5 TOMASZ WÓJCIK Biegam Bo Lubię Łódź M3 0:46:36 0:23:01 0:23:35
56 87 KRZYSZTOF ŁASKI M4 0:46:45 0:23:08 0:23:37

KB Arturówek Łódź

Running Sucks
biegampolodzi.pl
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BIEGAM PO ŁODZI

16 WRZEŚNIA 2012 R.
BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 10 KM

nr imię nazwisko klub czaslp
kategoria 
wiekowa

5 km 
(1 międzyczas)

5 km 
(2 międzyczas)

57 97 KONRAD PIOTROWICZ M3 0:46:51 0:23:33 0:23:18
58 105 MARIUSZ MARCINKIEWICZ PRO-MILE ŁÓDŹ M3 0:46:52 0:23:10 0:23:41
59 57 ROBERT SKRZYPCZAK M4 0:46:58 0:23:12 0:23:45
60 90 ADAM RZECZYCA M2 0:47:07 0:22:51 0:24:16
61 95 WITOLD ZASADA M4 0:47:16 0:23:44 0:23:32
62 163 MARCIN MULARCZYK Biegacz Nowosolna M3 0:47:26 0:23:53 0:23:32
63 94 RAFAŁ RUDZKI M2 0:47:32 0:23:58 0:23:33
64 13 KAMIL WEINBERG M4 0:47:53 0:23:40 0:24:13
65 294 MAREK GÓRECKI M3 0:47:54 0:24:02 0:23:52
66 80 PAWEŁ WOJCIECHOWSKI M3 0:48:02 0:24:09 0:23:52
67 127 TOMASZ DZIAŁEK M2 0:48:09 0:23:45 0:24:24
68 62 JACEK WALKOWIAK M2 0:48:12 0:23:53 0:24:19
69 170 ARTUR SŁOWIŃSKI M3 0:48:20 0:23:55 0:24:25
70 24 MATEUSZ KOZIARSKI LKS KOLUSZKI M1 0:48:21 0:24:27 0:23:54
71 55 WŁODZIMIERZ KOWALSKI ŁÓDŹ RUNNING TEAM M5 0:48:23 0:23:35 0:24:48
72 162 WOJCIECH SZYMCZAK Biegacz Nowosolna M4 0:48:42 0:24:14 0:24:27
73 160 TOMASZ STRÓŻEWSKI M3 0:48:44 0:25:16 0:23:27
74 156 TOMASZ BEDYK SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ M3 0:48:54 0:23:32 0:25:21
75 128 MILENA GRABSKA-GRZEGORCZYK K3 0:49:00 0:24:25 0:24:35
76 130 TOMASZ KOLASIŃSKI M3 0:49:02 0:24:20 0:24:41
77 39 MARCIN MACIASZCZYK M3 0:49:04 0:24:24 0:24:40
78 10 MACIEJ JAGUSIAK M3 0:49:07 0:25:22 0:23:44
79 140 LESZEK ROSA Bóbr Tłuszcz M5 0:49:07 0:26:07 0:22:59
80 157 RAFAŁ KANIA M3 0:49:14 0:24:31 0:24:42
81 114 MARIUSZ SMOLIŃSKI METALCHEM M4 0:49:30 0:24:55 0:24:34
82 120 PRZEMYSŁAW PYZNARSKI M3 0:49:37 0:23:50 0:25:46
83 40 TOMASZ MACIASZCZYK M2 0:49:38 0:24:14 0:25:23
84 126 ROMUALD WITCZAK Wataha M4 0:49:41 0:24:31 0:25:09

xtri.pl

biegampolodzi.pl

biegampolodzi.pl

Łódź Running Team
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BIEGAM PO ŁODZI

16 WRZEŚNIA 2012 R.
BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 10 KM

nr imię nazwisko klub czaslp
kategoria 
wiekowa

5 km 
(1 międzyczas)

5 km 
(2 międzyczas)

85 51 MACIEJ RUTA M3 0:49:57 0:24:56 0:25:00
86 81 MAGDA BOCZEK K2 0:49:58 0:24:56 0:25:01
87 118 TOMASZ GRZELCZAK METALCHEM M4 0:49:58 0:24:50 0:25:08
88 53 ŁUKASZ NOWAK M2 0:50:02 0:24:30 0:25:32
89 296 JACEK KOZIARSKI M4 0:50:09 0:24:11 0:25:58
90 123 ANTONI KOWALSKI M5 0:50:25 0:24:21 0:26:04
91 112 ZBIGNIEW REDKIEWICZ M2 0:50:26 0:24:28 0:25:57
92 142 MAREK SZAPIEL M5 0:51:08 0:25:31 0:25:36
93 86 ADIAN PIESIAK M2 0:51:12 0:24:51 0:26:20
94 109 MACIEJ PLUTA M3 0:51:15 0:25:47 0:25:27
95 59 TOMASZ PAWLICKI LK KWP M3 0:51:22 0:25:10 0:26:12
96 89 MACIEJ MICHAŁOWSKI ŁKW M2 0:51:43 0:25:12 0:26:30
97 20 WIKTOR KAWKA M2 0:51:44 0:25:33 0:26:10
98 141 PIOTR DRESLEWSKI M5 0:51:47 0:24:21 0:27:26
99 76 PIOTR KARKOWSKI M4 0:51:50 0:26:26 0:25:23

100 150 ROBERT ZDANOWSKI M2 0:51:51 0:25:07 0:26:43
101 61 RYSZARD KUBIAK M4 0:52:16 0:26:03 0:26:13
102 102 ZBIGNIEW KOPA NFK M4 0:52:37 0:25:50 0:26:46
103 161 JULIAN ŻAROMIŃSKI Biegacz Nowosolna M4 0:52:40 0:25:50 0:26:49
104 38 MAŁGORZATA FRANKENBERG Biegacz Nowosolna K5 0:52:43 0:25:49 0:26:53
105 101 JOANNA ADAMSKA BBL K3 0:52:44 0:27:31 0:25:12
106 68 MICHAŁ KRZYKOWSKI M2 0:52:48 0:26:23 0:26:25
107 63 ARKADIUSZ GRZYBOWSKI M2 0:52:51 0:26:01 0:26:50
108 121 MICHAŁ WASILEWSKI M2 0:53:23 0:26:33 0:26:50
109 75 KATARZYNA KARKOWSKA K4 0:53:33 0:26:25 0:27:08
110 171 PIOTR RASZYK M5 0:53:34 0:26:25 0:27:09
111 79 MAREK WAWRZYNIAK M4 0:53:44 0:26:52 0:26:52
112 23 JAROSŁAW TROJANOWSKI KITA TEAM M3 0:53:45 0:26:49 0:26:56

Running Sucks

biegampolodzi.pl z OKB BbL

KB Arturówek

KB Arturówek
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BIEGAM PO ŁODZI

16 WRZEŚNIA 2012 R.
BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 10 KM

nr imię nazwisko klub czaslp
kategoria 
wiekowa

5 km 
(1 międzyczas)

5 km 
(2 międzyczas)

113 146 ANDRZEJ RZEŹNICKI Biegacz Nowosolna M6 0:53:50 0:27:33 0:26:17
114 169 AGNIESZKA BŁAŻEJCZYK K4 0:54:04 0:26:23 0:27:40
115 1 ANDRZEJ STUPNOWICZ Niezrzeszony M6 0:54:09 0:26:30 0:27:39
116 151 ANNA MICHALSKA K2 0:54:26 0:26:20 0:28:06
117 125 MARTA BRYSZEWSKA K3 0:54:30 0:27:22 0:27:07
118 165 JACEK BALICKI Biegacz Nowosolna M4 0:54:30 0:26:54 0:27:36
119 132 ANDRZEJ STANKIEWICZ M3 0:54:36 0:27:42 0:26:54
120 70 MAREK WASIELEWSKI M3 0:54:54 0:26:26 0:28:28
121 136 PIOTR CIEŚLAK M3 0:54:55 0:26:17 0:28:37
122 149 DARIUSZ ZDANOWSKI M5 0:56:40 0:27:59 0:28:41
123 133 JOANNA SKOWRON M3 0:56:50 0:27:43 0:29:07
124 48 MARCIN SKRZYŃSKI M3 0:57:28 0:28:32 0:28:56
125 119 PAWEŁ LIS M2 0:57:33 0:28:07 0:29:25
126 99 JAKUB WRZOSOWSKI M2 0:57:33 0:26:45 0:30:48
127 6 MAREK CZUBIŃSKI M5 0:57:39 0:28:01 0:29:38
128 154 MAŁGORZATA ZIĘBA K4 0:58:00 0:28:06 0:29:53
129 36 MARCIN KACZMAREK M3 0:58:53 0:28:24 0:30:28
130 134 RENATA WOJTAS K3 0:59:16 0:31:23 0:27:53
131 295 MARIUSZ ROSIAK M4 0:59:41 0:30:16 0:29:25
132 73 JAROSŁAW LUBCZYŃSKI M5 0:59:56 0:29:17 0:30:38
133 158 KRZYSZTOF LEWANDOWSKI M4 1:00:34 0:30:07 0:30:26
134 155 MARTA ZIĘBA K2 1:00:53 0:29:54 0:30:58
135 85 RAFAŁ OWCZAREK M2 1:00:59 0:29:53 0:31:06
136 11 ELŻBIETA PIASKOWSKA niezrzeszona K3 1:01:47 0:30:15 0:31:32
137 8 ALEKSANDRA PARUSZEWSKA KITA TEAM K3 1:01:52 0:30:24 0:31:27
138 49 MARCIN ULIŃSKI M2 1:04:04 0:31:16 0:32:47
139 50 KRZYSZTOF ULIŃSKI M4 1:04:27 0:31:34 0:32:52
140 26 ANDRZEJ ŁUCZAK Stowarzyszenie MOPITEK M4 1:04:31 0:31:22 0:33:08

Running Bunnies
biegampolodzi.pl
BiegamBoLubię

Running Bunnies

TomTom

Mopitek

biegampolodzi.pl
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BIEGAM PO ŁODZI

16 WRZEŚNIA 2012 R.
BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 10 KM

nr imię nazwisko klub czaslp
kategoria 
wiekowa

5 km 
(1 międzyczas)

5 km 
(2 międzyczas)

141 58 DARIUSZ SZKIŁONDŹ M4 1:04:58 0:31:11 0:33:46
142 96 KATARZYNA CHALCIŃSKA M4 1:05:01 0:31:36 0:33:25
143 172 PRZEMYSŁAW NOWICKI M4 1:05:10 0:32:06 0:33:04
144 100 JACEK REMIASZ M5 1:05:33 0:32:45 0:32:47
145 110 MICHAŁ OKAJ M3 1:05:41 0:31:12 0:34:28
146 111 ANNA ILSKA K3 1:05:41 0:31:13 0:34:28
147 46 MAŁGORZATA LISIECKA K3 1:06:12 0:32:40 0:33:31
148 98 ANNA WYPŁOSZ K4 1:06:37 0:32:58 0:33:38
149 139 MARIA OBERMAN K5 1:08:05 0:33:06 0:34:58

biegampolodzi.pl
Lion's Family Sport Team
Lion's Family Sport Team

biegampolodzi.pl
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BIEGAM PO ŁODZI
16 WRZEŚNIA 2012 R.

BIEG KLASYFIKACJE WIEKOWE  KOBIET  – 10 KM

K2
nr imię nazwisko klub kategoria wiekowa czas pkt

1 106 MONIKA KACZMAREK Szakale Bałut K2 0:40:55 100
2 81 MAGDA BOCZEK K2 0:49:58 90
3 151 ANNA MICHALSKA K2 0:54:26 80
4 155 MARTA ZIĘBA K2 1:00:53 70

K3
1 128 MILENA GRABSKA-GRZEGORCZYK K3 0:49:00 100
2 101 JOANNA ADAMSKA BBL K3 0:52:44 90
3 125 MARTA BRYSZEWSKA K3 0:54:30 80
4 134 RENATA WOJTAS K3 0:59:16 70
5 11 ELŻBIETA PIASKOWSKA K3 1:01:47 60
6 8 ALEKSANDRA PARUSZEWSKA KITA TEAM K3 1:01:52 55
7 111 ANNA ILSKA K3 1:05:41 50
8 46 MAŁGORZATA LISIECKA K3 1:06:12 45

K4
1 75 KATARZYNA KARKOWSKA K4 0:53:33 100
2 169 AGNIESZKA BŁAŻEJCZYK K4 0:54:04 90
3 154 MAŁGORZATA ZIĘBA K4 0:58:00 80
4 98 ANNA WYPŁOSZ K4 1:06:37 70

K5
1 38 MAŁGORZATA FRANKENBERG Biegacz Nowosolna K5 0:52:43 100
2 139 MARIA OBERMAN K5 1:08:05 90

lp

biegampolodzi.pl

Lion's Family Sport Team

KB Arturówek

biegampolodzi.pl
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BIEGAM PO ŁODZI
16 WRZEŚNIA 2012 R.

BIEG KLASYFIKACJE WIEKOWE  MĘŻCZYZN – 10 KM

M1
nr imię nazwisko klub kategoria wiekowa czas pkt

1 35 SEBASTIAN MATUSZEWSKI M1 0:40:44 100
2 41 MARCIN NADRATOWSKI M1 0:41:44 90
3 166 RAFAŁ BALICKI Biegacz Nowosolna M1 0:44:58 80
4 24 MATEUSZ KOZIARSKI LKS KOLUSZKI M1 0:48:21 70

M2
1 12 MARCIN MICHALSKI M2 0:36:41 100
2 4 DANIEL ROMANOWICZ M2 0:37:00 90
3 77 MICHAŁ STAWSKI M2 0:37:27 80
4 3 TOMASZ KUNIKOWSKI LKS DAR PLACENCJA /UNIWERSYTET Ł M2 0:37:34 70
5 52 MARCIN STOBIECKI M2 0:38:58 60
6 56 KAMIL SKRZYPCZAK M2 0:40:53 55
7 103 MATEUSZ NOWAK M2 0:41:31 50
8 92 PAWEŁ KOPACZEWSKI M2 0:41:49 45
9 69 RAFAŁ ZARĘBA M2 0:42:35 40

10 25 SZYMON SZYMCZAK M2 0:43:22 35
11 74 KRYSTIAN GAŁĘCKI M2 0:44:00 30
12 115 MICHAŁ SMOLIŃSKI METALCHEM M2 0:45:25 27
13 88 MARIUSZ HORODNICZY M2 0:45:40 24
14 152 KONRAD BARAŃSKI M2 0:45:58 21
15 108 JAROSŁAW DOŚPIAŁ M2 0:46:05 18
16 90 ADAM RZECZYCA M2 0:47:07 15
17 94 RAFAŁ RUDZKI M2 0:47:32 14
18 127 TOMASZ DZIAŁEK M2 0:48:09 13
19 62 JACEK WALKOWIAK M2 0:48:12 12
20 40 TOMASZ MACIASZCZYK M2 0:49:38 11
21 53 ŁUKASZ NOWAK M2 0:50:02 10

lp
ŁKB NA ZDROWIE/Biegampolodzi.pl

biegampolodzi.pl

biegampolodzi.pl

KB Arturówek Łódź

biegampolodzi.pl

Running Sucks
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22 112 ZBIGNIEW REDKIEWICZ M2 0:50:26 9
23 86 ADIAN PIESIAK M2 0:51:12 8
24 89 MACIEJ MICHAŁOWSKI ŁKW M2 0:51:43 7
25 20 WIKTOR KAWKA M2 0:51:44 6
26 150 ROBERT ZDANOWSKI M2 0:51:51 5
27 68 MICHAŁ KRZYKOWSKI M2 0:52:48 4
28 63 ARKADIUSZ GRZYBOWSKI M2 0:52:51 3
29 121 MICHAŁ WASILEWSKI M2 0:53:23 2
30 119 PAWEŁ LIS M2 0:57:33 1
31 99 JAKUB WRZOSOWSKI M2 0:57:33 1
32 85 RAFAŁ OWCZAREK M2 1:00:59 1
33 49 MARCIN ULIŃSKI M2 1:04:04 1

M3
1 159 KRZYSZTOF PIETRZYK LKS KOLUSZKI M3 0:35:55 100
2 84 MICHAŁ SMOLEŃSKI ORUN.PL M3 0:39:00 90
3 129 BARTEK GRZEGORCZYK Festiwal Biegowy w Krynicy M3 0:39:01 80
4 42 RADOSŁAW SEKIETA UKS LISY ZGIERZ M3 0:40:15 70
5 78 WITOLD SABANDA M3 0:40:52 60
6 93 DARIUSZ STAWIKOWSKI ŁÓDŹ RUNNING TEAM M3 0:40:56 55
7 16 KRZYSZTOF GRAMS M3 0:41:06 50
8 124 ANDRZEJ TARKA M3 0:41:16 45
9 293 PIOTR WEDER FOREVER YOUNG M3 0:41:42 40

10 153 JACEK JAGIEŁŁO M3 0:42:10 35
11 54 MICHAŁ JUCHA M3 0:42:41 30
12 83 MICHAŁ GODLEWSKI M3 0:42:53 27
13 34 JAROSŁAW SZEWCZYK M3 0:43:19 24
14 33 ANDRZEJ SKOWRON M3 0:43:51 21
15 107 MICHAŁ WOJEWODA Szakale Bałut M3 0:43:55 18
16 168 PAWEŁ SĘK M3 0:45:08 15
17 122 MACIEK WOŹNICKI M3 0:45:10 14
18 143 TOMASZ STASZEWSKI Biegacz Nowosolna M3 0:45:29 13
19 145 MICHAŁ SZYMALAK M3 0:45:55 12

biegampolodzi.pl z OKB BbL

TomTom

KB Arturówek Łódź

biegampolodzi.pl

Running Sucks
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20 18 ADAM SARZYŃSKI KB ARTURÓWEK ŁÓDŻ M3 0:45:57 11
21 9 MACIEJ KOKOTEK KITA TEAM M3 0:46:00 10
22 5 TOMASZ WÓJCIK Biegam Bo Lubię Łódź M3 0:46:36 9
23 97 KONRAD PIOTROWICZ M3 0:46:51 8
24 105 MARIUSZ MARCINKIEWICZ PRO-MILE ŁÓDŹ M3 0:46:52 7
25 163 MARCIN MULARCZYK Biegacz Nowosolna M3 0:47:26 6
26 294 MAREK GÓRECKI M3 0:47:54 5
27 80 PAWEŁ WOJCIECHOWSKI M3 0:48:02 4
28 170 ARTUR SŁOWIŃSKI M3 0:48:20 3
29 160 TOMASZ STRÓŻEWSKI M3 0:48:44 2
30 156 TOMASZ BEDYK SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ M3 0:48:54 1
31 130 TOMASZ KOLASIŃSKI M3 0:49:02 1
32 39 MARCIN MACIASZCZYK M3 0:49:04 1
33 10 MACIEJ JAGUSIAK M3 0:49:07 1
34 157 RAFAŁ KANIA M3 0:49:14 1
35 120 PRZEMYSŁAW PYZNARSKI M3 0:49:37 1
36 51 MACIEJ RUTA M3 0:49:57 1
37 109 MACIEJ PLUTA M3 0:51:15 1
38 59 TOMASZ PAWLICKI LK KWP M3 0:51:22 1
39 23 JAROSŁAW TROJANOWSKI KITA TEAM M3 0:53:45 1
40 132 ANDRZEJ STANKIEWICZ M3 0:54:36 1
41 70 MAREK WASIELEWSKI M3 0:54:54 1
42 136 PIOTR CIEŚLAK M3 0:54:55 1
43 133 JOANNA SKOWRON M3 0:56:50 1
44 48 MARCIN SKRZYŃSKI M3 0:57:28 1
45 36 MARCIN KACZMAREK M3 0:58:53 1
46 110 MICHAŁ OKAJ M3 1:05:41 1

M4
1 138 JAROSŁAW SMUTEK M4 0:40:18 100
2 32 DARIUSZ ANDRZEJCZAK M4 0:40:54 90
3 2 MACIEK TRACZ M4 0:41:13 80
4 147 JACEK ULOWSKI FAN-RUN TEAM M4 0:42:12 70

Łódź Running Team

Running Bunnies
biegampolodzi.pl
BiegamBoLubię

Running Bunnies

Mopitek
Lion's Family Sport Team

biegampolodzi.pl
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5 21 JACEK MOSZCZYŃSKI Szakale Bałut M4 0:42:56 60
6 148 JACEK KLONOWICZ M4 0:44:37 55
7 116 TOMASZ WILGOCKI M4 0:45:23 50
8 167 WOJCIECH STĘPNIAK PRO MILE KRWINKA M4 0:46:22 45
9 87 KRZYSZTOF ŁASKI M4 0:46:45 40

10 57 ROBERT SKRZYPCZAK M4 0:46:58 35
11 95 WITOLD ZASADA M4 0:47:16 30
12 13 KAMIL WEINBERG M4 0:47:53 27
13 162 WOJCIECH SZYMCZAK Biegacz Nowosolna M4 0:48:42 24
14 114 MARIUSZ SMOLIŃSKI METALCHEM M4 0:49:30 21
15 126 ROMUALD WITCZAK Wataha M4 0:49:41 18
16 118 TOMASZ GRZELCZAK METALCHEM M4 0:49:58 15
17 296 JACEK KOZIARSKI M4 0:50:09 14
18 76 PIOTR KARKOWSKI M4 0:51:50 13
19 61 RYSZARD KUBIAK M4 0:52:16 12
20 102 ZBIGNIEW KOPA NFK M4 0:52:37 11
21 161 JULIAN ŻAROMIŃSKI Biegacz Nowosolna M4 0:52:40 10
22 79 MAREK WAWRZYNIAK M4 0:53:44 9
23 165 JACEK BALICKI Biegacz Nowosolna M4 0:54:30 8
24 295 MARIUSZ ROSIAK M4 0:59:41 7
25 158 KRZYSZTOF LEWANDOWSKI M4 1:00:34 6
26 50 KRZYSZTOF ULIŃSKI M4 1:04:27 5
27 26 ANDRZEJ ŁUCZAK Stowarzyszenie MOPITEK M4 1:04:31 4
28 58 DARIUSZ SZKIŁONDŹ M4 1:04:58 3
29 96 KATARZYNA CHALCIŃSKA M4 1:05:01 2
30 172 PRZEMYSŁAW NOWICKI M4 1:05:10 1

M5
1 137 GRZEGORZ BORKOWSKI M5 0:43:19 100
2 164 EDWARD JURACHNO KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW M5 0:45:05 90
3 91 JANUSZ Góral M5 0:45:15 80
4 144 PIOTR M5 0:45:19 70
5 43 GRZEGORZ LEMIESZEK M5 0:45:54 60

xtri.pl
biegampolodzi.pl

KB Arturówek

biegampolodzi.pl
Burchard



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

6 45 SYLWESTER DOMINIAK KB STOPA Łódź M5 0:45:56 55
7 55 WŁODZIMIERZ KOWALSKI ŁÓDŹ RUNNING TEAM M5 0:48:23 50
8 140 LESZEK ROSA Bóbr Tłuszcz M5 0:49:07 45
9 123 ANTONI KOWALSKI M5 0:50:25 40

10 142 MAREK SZAPIEL M5 0:51:08 35
11 141 PIOTR DRESLEWSKI M5 0:51:47 30
12 171 PIOTR RASZYK M5 0:53:34 27
13 149 DARIUSZ ZDANOWSKI M5 0:56:40 24
14 6 MAREK CZUBIŃSKI M5 0:57:39 21
15 73 JAROSŁAW LUBCZYŃSKI M5 0:59:56 18
16 100 JACEK REMIASZ M5 1:05:33 15

M6
1 146 ANDRZEJ RZEŹNICKI Biegacz Nowosolna M6 0:53:50 100
2 1 ANDRZEJ STUPNOWICZ M6 0:54:09 90

 .

biegampolodzi.pl
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CHODZĘ PO ŁODZI
16 WRZEŚNIA 2012 R.

NORDIC KLASYFIKACJA GENERALNA – 10 KM

nr imię nazwisko klub czas
1 253 JÓZEF MACIEJ  BRZEZINA WM 1:06:12 0:33:12 0:33:00
2 287 DARIUSZ MAKULEC KM AKTYWNI SOCHACZEW MM 1:10:04 0:33:16 0:36:47
3 284 ARTUR KAZIMIERSKI MM 1:11:19 0:35:15 0:36:03
4 286 BEATA KOŁODZIEJCZAK CHODZĘ Z KIJKAMI.PL SOCHACZEW MK 1:13:15 0:36:06 0:37:09
5 255 JACEK WITKOWSKI MM 1:14:21 0:36:52 0:37:28
6 288 MACIEJ WOŹNIAK MM 1:14:37 0:37:29 0:37:07
7 252 EWA BRZEZINA WK 1:14:40 0:37:32 0:37:07
8 276 BOGUSŁAW NAPIERAŁA SM 1:15:05 0:37:13 0:37:51
9 257 CZESŁAW BEDYK SM 1:15:35 0:36:56 0:38:39

10 258 DARIUSZ LIPIEC SM 1:15:53 0:37:49 0:38:03
11 260 KRZYSZTOF KUŚMIERCZYK Dobra Nowiny MM 1:15:56 0:37:47 0:38:08
12 291 LIDIA CICHECKA WK 1:16:21 0:37:46 0:38:34
13 273 KRZYSZTOF RODAK LZS JUSTYNÓW WM 1:17:18 0:38:21 0:38:57
14 271 DOROTA LASOTA LZS JUSTYNÓW MK 1:17:51 0:38:37 0:39:14
15 290 JOANNA SZYPROWSKA MK 1:18:17 0:38:48 0:39:28
16 272 MAREK WODNICKI LZS JUSTYNÓW WM 1:18:58 0:39:33 0:39:25
17 259 JANUSZ MROCZKOWSKI SM 1:19:28 0:39:19 0:40:09
18 285 BARBARA JĘDRYCHA MK 1:19:58 0:39:18 0:40:40
19 283 MACIEK GRZEGORCZYK WM 1:21:14 0:39:37 0:41:36
20 269 ANNA RODAK LZS JUSTYNÓW WK 1:21:15 0:39:30 0:41:44
21 282 MARTA LEWY NORDIC FAN MK 1:21:30 0:40:19 0:41:10
22 289 LIDIA JUCHA MK 1:21:40 0:40:38 0:41:02
23 267 DOROTA SAKOWICZ LZS JUSTYNÓW MK 1:21:58 0:40:18 0:41:39
24 270 LIDIA KOZŁOWSKA LZS JUSTYNÓW WK 1:22:11 0:40:56 0:41:15
25 263 EWELINA KOŁODZIEJ JK 1:22:20 0:40:35 0:41:45
26 256 WIESŁAWA JARONIEK-BEDYK SK 1:22:26 0:41:14 0:41:12
27 265 WIESŁAWA KOSIELSKA LZS JUSTYNÓW SK 1:24:29 0:41:29 0:43:00
28 254 BEATA WITKOWSKA MK 1:24:52 0:41:25 0:43:26

lp
kategoria 
wiekowa

5 km 
(1 międzyczas)

5 km 
(2 międzyczas)

chodzezkijami.pl

chodzezkijami.pl

Byledobiec Anin

chodzepolodzi.pl - Krwinka
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29 275 JOLANTA WASIEL WK 1:25:14 0:41:55 0:43:18
30 292 KATARZYNA BŁĄDEK MK 1:25:34 0:42:33 0:43:00
31 280 JADWIGA SZCZEPANIAK WK 1:26:34 0:42:44 0:43:50
32 279 JOANNA TRZCINKA KUŚMIERCZYK Dobra Nowiny MK 1:29:15 0:42:52 0:46:23
33 278 JERZY CIESIELSKI Fundacja "Krwinka" SM 1:29:32 0:45:15 0:44:16
34 277 DANUTA NAPIERAŁA SK 1:30:04 0:43:48 0:46:16
35 251 KRYSTYNA ANITA PASZKIEWICZ-KĘSIAK WK 1:31:19 0:45:19 0:45:59
36 281 BARBARA ILSKA SK 1:32:41 0:46:36 0:46:05
37 268 EWA KONCZANIN LZS JUSTYNÓW SK 1:44:56 0:51:55 0:53:01

Lion's Family Sport Team
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CHODZĘ PO ŁODZI
16 WRZEŚNIA 2012 R.

NORDIC KLASYFIKACJE WIEKOWE  KOBIET  – 10 KM

JUNIOR
nr imię nazwisko klub kategoria wiekowa czas pkt

1 263 EWELINA KOŁODZIEJ JK 1:22:20 100

MASTERS
1 286 BEATA KOŁODZIEJCZAK CHODZĘ Z KIJKAMI.PL SOCHACZEW MK 1:13:15 100
2 271 DOROTA LASOTA LZS JUSTYNÓW MK 1:17:51 90
3 290 JOANNA SZYPROWSKA MK 1:18:17 80
4 285 BARBARA JĘDRYCHA MK 1:19:58 70
5 282 MARTA LEWY NORDIC FAN MK 1:21:30 60
6 289 LIDIA JUCHA MK 1:21:40 55
7 267 DOROTA SAKOWICZ LZS JUSTYNÓW MK 1:21:58 50
8 254 BEATA WITKOWSKA MK 1:24:52 45
9 292 KATARZYNA BŁĄDEK MK 1:25:34 40

10 279 JOANNA TRZCINKA KUŚMIERCZYK Dobra Nowiny MK 1:29:15 35

WETERAN
1 252 EWA BRZEZINA WK 1:14:40 100
2 291 LIDIA CICHECKA WK 1:16:21 90
3 269 ANNA RODAK LZS JUSTYNÓW WK 1:21:15 80
4 270 LIDIA KOZŁOWSKA LZS JUSTYNÓW WK 1:22:11 70
5 275 JOLANTA WASIEL WK 1:25:14 60
6 280 JADWIGA SZCZEPANIAK WK 1:26:34 55
7 251 KRYSTYNA ANITA PASZKIEWICZ-KĘSIAK WK 1:31:19 50

SENIOR
1 256 WIESŁAWA JARONIEK-BEDYK SK 0,0572453704 100

lp

chodzezkijami.pl
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2 265 WIESŁAWA KOSIELSKA LZS JUSTYNÓW SK 0,0586689815 90
3 277 DANUTA NAPIERAŁA SK 0,0625462963 80
4 281 BARBARA ILSKA SK 0,0643634259 70
5 268 EWA KONCZANIN LZS JUSTYNÓW SK 0,0728703704 60

Lion's Family Sport Team
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CHODZĘ PO ŁODZI
16 WRZEŚNIA 2012 R.

NORDIC KLASYFIKACJE WIEKOWE  MĘŻCZYZN – 10 KM

MASTERS
nr imię nazwisko klub kategoria wiekowa czas pkt

1 287 DARIUSZ MAKULEC KM AKTYWNI SOCHACZEW MM 1:10:04 100
2 284 ARTUR KAZIMIERSKI MM 1:11:19 90
3 255 JACEK WITKOWSKI MM 1:14:21 80
4 288 MACIEJ WOŹNIAK MM 1:14:37 70
5 260 KRZYSZTOF KUŚMIERCZYK Dobra Nowiny MM 1:15:56 60

WETERAN
1 253 JÓZEF MACIEJ  BRZEZINA WM 1:06:12 100
2 273 KRZYSZTOF RODAK LZS JUSTYNÓW WM 1:17:18 90
3 272 MAREK WODNICKI LZS JUSTYNÓW WM 1:18:58 80
4 283 MACIEK GRZEGORCZYK WM 1:21:14 70

SENIOR
1 276 BOGUSŁAW NAPIERAŁA SM 1:15:05 100
2 257 CZESŁAW BEDYK SM 1:15:35 90
3 258 DARIUSZ LIPIEC SM 1:15:53 80
4 259 JANUSZ MROCZKOWSKI SM 1:19:28 70
5 278 JERZY CIESIELSKI Fundacja "Krwinka" SM 1:29:32 60

lp

chodzezkijami.pl

Byledobiec Anin
chodzepolodzi.pl - Krwinka
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